Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

                                                        РЕШЕНИЕ

  от 12.02.2014 г.                                                                                                                №  03
 О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Охотинского
 сельского поселения  от 19.12.2013 г. № 36
 «О бюджете Охотинского сельского поселения на

 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
           1. Внести в решение Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 19.12.2013 года № 36 «О бюджете Охотинского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

          1.1.  В статье 10 п.1 приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению)

          1.2. В статье 11 п.1 приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению)

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

         3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Охотинского сельского поселения:                                                     Н.С.Гусева

Приложение 1

                                                                                                       к решению Муниципального Совета                                                                                                                                                                   Охотинского сельского поселения                                                                                                                                                                 от 12.02.2014  № 03
Прогнозируемые доходы бюджета Охотинского сельского поселения на 2014 год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование доходов
	2014 год

(руб.)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	4346000

	000 1 01 00000 00 0000 110
	Налог на прибыль, доходы
	236000

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	236000

	000 1 03 00000 01 0000 110
	Налог на товары (работы и услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	730000

	182 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	730000

	182 1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	267000

	182 1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	5000

	182 1 03 02250 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	433000

	182 1 03 02260 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	25000

	000 1 05 00000 01 0000 110
	Налоги на совокупный доход

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	000 1 06 00000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	3150000

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	265000

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	2885000

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии   с подпунктом 1 пункта 1 ст. 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1523000

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии   с подпунктом 2 пункта 1 ст. 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1362000

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	10000

	640 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10000

	000 1 11 00000 00 0000 00
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	220000

	600 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)
	220000

	600 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	220000

	000 1 14 00000 00 0000 430
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	600 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	605 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	640 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3990231

	640 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	605 2 02  01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1028470

	 640 2 02  02041 10 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	2 390 000

	640 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59000

	640 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	512761

	640 2 02 04014 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	Итого
	8336231

Приложение 2
к решению Муниципального Совета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Охотинского сельского поселения                                                                                                                                                                      от 12.02.2014  № 03
Расходы бюджета Охотинского сельского поселения на 2014 год  по разделам

и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	Код
	Наименование
	2014 год

(руб.)

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3017749

	0102
	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	723000

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1893477

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансово (финансово-бюджетного) надзора
	50086

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	175300

	0111
	Резервные фонды
	10000

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	165886

	0200
	Национальная оборона
	59000

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	59000

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	273000

	0309
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	100000

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	173000

	0400
	Национальная экономика
	3760155

	0402
	Топливно-энергетический комплекс
	-

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	3732761

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	27394

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1020488

	0502
	Коммунальное хозяйство
	76000

	0503
	Благоустройство
	889700

	0505
	Другие вопросы в области жилищно – коммунального хозяйства
	54788

	0700
	Образование
	36765

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	36765

	0800
	Кинематография
	208807

	0801
	Культура
	208807

	1100
	Физическая культура, спорт
	30267

	1102
	Массовый спорт
	30267

	Всего
	8406231